



پای درس علی^(ع)

خدا را با قرآن بشناسید و آرای خود را با آن تطبیق دهید

امام علی(ع)؛ «با قرآن خدا را بشناسید، و خویشتر را با قرآن اندرز دهید، و رای و نظر خود را در برابر قرآن متهم کنید، و خواسته‌های خود را با قرآن نادرست بشمارید.»

نهیج البلاغه – خطبه ۱۷۶

ورود واشنگتن به قماری که انگلیس پیش از آن در آن باخت دست و پاژدن آمریکا

نفتکش ایرانی در حال انتقال محموله بنزین به سمت ونزوئلاست. دولت آمریکا در واکنش به این مسئله دست به اقدامات تحریک آمیز زده است و ۴ ناو جنگی به منطقه کارائیب اعزام کرده است. واشنگتن می‌داند که هر اقدامی علیه ایران و منافع کشورمان می تواند تبعات سخت و جبران ناپذیری داشته باشد.

در روزهای گذشته خبرگزاری روتنر در گزارشی اعلام کرد که نفتکش ایرانی در حال انتقال محموله بنزین به سمت ونزوئلاست. کاتال تلگرافی اخبار سوریه نیز در گزارشی نوشت: نفتکش ایرانی فورچون، حامل بنزین تولید ایران در حال دریاوردی در قایقاسو اطلس است تا خودش را به ونزوئلا در آمریکای لاتین برساند.

در روزهای گذشته رسانه‌های معاند مدعی شدند که ترامپ در پی آن است تا با این نفتکش ایرانی برخورد کند.

شکست راهبرد آمریکا

بسه گزارش خبرگزاری‌ها، ۴ ناو جنگی نیروی دریایی آمریکا به همراه هواپیمای «بی اچ یوسایدون» از اسکادران VP-۲۶ به منطقه کارائیب اعزام شده‌اند.

برخی از تحلیلگران سیاسی-نظامی معتقدند چنانچه رئیس‌جمهور آمریکا دست به ریسک خطرناکی در دریای کارائیب بزند،شاهد واکنشی خواهد بود که جایگاه وی را در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری این کشور متزلزل خواهد کرد. روز پنجشنبه یک مقام ارشد دولت آمریکا که حاضر به افشای نامش نشد به خبرگزاری روتنر گفت واشنگتن در حال بررسی اقدامات مناسب برای واکنش نشان دادن به انتقال بنزین توسط ایران به ونزوئلا است.

هماکاری‌های ایران و ونزوئلا در شرایط تحریم شدید هردو کشور نشان دهنده شکست راهبرد آمریکا برای تسلیم کردن این ۲ منبع بزرگ انرژی نیست.دست، ایران پس از بهره‌برداری از پالایشگاه بومی ستاره خلیج‌فارس به صادراتکننده بنزین تبدیل شد و بنزین برطرف خاقت خام به آسانی قابل فروش است. یکی از فعالین رسانه‌ای در مطلبی نوشت: بسیار بعید است آمریکا جرات کند نفتکش‌های ایرانی را توقیف نماید چرا که انگلیس قبلا این قمار را انجام داد و نتیجه آن را به وضوح دید.

ایران پس از موشکباران عین الاسد و ارسال ماهواره نظامی به قضا به یک توازن وحشت با آمریکا دست یافته است و با توجه به این نکته که آمریکا از عزم ایران برای استفاده از موشک‌هایش تردید ندارد باید گفت ایران به اعتبار قدرت راهبردی موشکی خود در حال شکستن علنی تحریم‌های آمریکاست و این توانایی استراتژیک تضمین کننده فعالیت‌های اقتصادی ایران در شرایط تحریم است.

ضربه حیثیتی سنگین به ترامپ

حرکت نفتکش ایرانی به سمت ونزوئلا ضربه حیثیتی سنگینی برای ترامپ است.رئیس‌جمهور آمریکا بنای نابودی اقتصاد ایران و تسلیم آن به‌وسیله تحریم‌هایش را داشت اما اکنون نظاره‌گر حرکت نفتکش‌های ایرانی با پرچم جمهوری اسلامی در نزدیکی آب‌های کشورش است.

کارشناسان معتقدند که به دلیل اینکه کرنا تعداد زیادی از آنها با هم آمریکا ایجاد کرده، کاخ سفید وارد یک چالش پر ریسک با ایران خواهد شد.

هرچند از ترامپ و اطرافیان او همه چیز بر می‌آید، با این حال شاید خاطرات نفتکش انگلیسی، شاید هم لوبال هابک و البته در عین‌الاسد مقلش رژه برد که ایران عربستان با امارات را هر طرف دیگری نیست و هر اقامی علیه ایران و منافع کشورمان می تواند تبعات سخت و جبران ناپذیری داشته باشد. یکی از فعالین رسانه‌ای با اشاره به این مسئله در مطلبی نوشت: «واگون آمریکا و متحدانش در خلیج‌فارس، گروگان هر نوع تجاوزه به کشتنرانی قایقی بین‌المللی ایران است. ترامپ خوب است قبل از هر تصمیمی جزئیات تجربه نفتکش انگلیسی را از دوستش بوریس جانسون بپرسد.»

سپاری:

برای قطر قطر و خون شهدا ارزش قائلم

هر هفته به طور متوسط یک رزمایش در زمین، هوا، دریا و زیر سطح داریم

معاون هماهنگی کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور در بیمارستان گلستان و عیادت از سه تن از مجروحان حادثه کنارک، با تأکید بر اینکه برای حفظ و خون شهدا ارزش قائل هستیم، گفت: چیزی که برای من بسیار جالب بود، روحیه این عزیزان است و برای ما درس بزرگی است که اعلام آمادگی می کنند بعد از پهبودی، هرچه سریع تر برای ادامه خدمت به منطقه اعزام شوند.

دریادار حبیبالله سپاری، معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، با حضور در بیمارستان گلستان، از سه تن از مجروحان حادثه نلو کنارک عیادت کرد و روند مداوا و درمان آنها را مورد ارزیابی قرار داد.

به گزارش فارس، وی در این دیدار، ضمن گرامیداشت شب‌های قدر و تسلیت ایام شهادت حضرت علی(ع) گفت: شهادت عزیزان هم‌رمز در عرصه دریا را خدمت همه هم‌زمان در نیروی دریایی ارتش و خانواده معزز این عزیزان، تسلیت عرض می کنم.

امیر دریادار سپاری با تأکید بر این که این شهدا باعث عزت افتخار، سرافرازی و نشاندادن توان بازدارندگی ما در دریا هستند، افزود: همه ما در نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح، دافعار این حادثه هستیم و خودمان را در داغ خانواده‌های شهدا اشتراک می‌دانیم. معاصون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه سه‌ابرای قطر و قطر و خون شهدایمان ارزش قائل هستیم، تصریح کرد: هر زماندهی که از ابتدا وارد خدمت در نیروهای مسلح و ارتش می‌شود، قطعا یکی از اهداف وی، حفظ سربلندی و اقتدار نظام و دستیابی به مقام والای شهادت است. ما مسیر این شهدا را ادامه خواهیم داد. وی ادامه داد: اغلب مجروحان این حادثه‌ترخیص شده‌اند و ۳ نفری که الان در این بیمارستان و یک نفری که در بیمارستان چابهار به سر می‌برند، به زودی ترخیص خواهند شد و حالشان مساعد است. امیر دریادار سپاری گفت: چیزی که برای من بسیار جالب بود، روحیه این عزیزان است و برای ما درس بزرگی است که اعلام آمادگی می کنند بعد از پهبودی، هرچه سریع تر برای ادامه خدمت به منطقه اعزام شوند.

معاون هماهنگ کننده ارتش خاطرنشان کرد: دشمن همواره برصددلقای شبهات و خبرسازی و نه‌پایان‌تلاش برای تضعیف قدرت دفاعی جمهوری اسلامی است، اما ملت و نیروهای مسلح ما هوشتیار است و مقهور شیطنتهای دشمن نمی‌شوند و نیروی دریایی راهبردی ما به برکت خون شهدا، اقتدار دریایی و ماأموریات خود را همچون گذشته انجام خواهد داد.

وی اظهار داشت: ما در ارتش جمهوری اسلامی ایران هر هفته به طور متوسط یک رزمایش در زمین، هوا، دریا و زیر سطح داریم و در این رزمایش‌ها صحنه‌های واقعی تیربار با مهمات، موشک و تجهیزات نظامی تمرین‌شود. در همه تمرینات نظامی و دریایی دنیا این‌گونه اتفاقات می افتد و مروری بر سوابق سوانح دریایی جهان کاملا مؤید اتفاقات به مراتب بدتر است.

امیر دریادار سپاری تصریح کرد: هیچ کشوری اسرار دفاعی خود را افشا نمی‌کند و ما نباید به دست خودمان اطلاعات و اسرار نظامی را به دشمن بدهیم. معاون هماهنگ کننده ارتش خطاب به مجروحان حادثه کنارک، گفت: اقتدار دریایی ما از گذشته و حال مروهون حضور دریادان در پهنه آب‌های سرزمینی و اجرای موفق هزاران ماأموریت دریایی است.

در این دیدار، مجروحان حادثه شناور کنارک آمادگی کامل خود را بعد از مرخصی از بیمارستان رای درمانی در مناطق مختلف دریایی و صیانت از حدود و نفور دریایی اعلام کردند.

رئیس جمهور با بیان اینکه تمام مساجد

می‌توانند با مراعات اصول بهداشتی نماز عید فطر را برگزار کنند، گفت: در شهرهای با وضعیت سفید، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجتماع روز قدس برگزار شده اما در شهر تهران راهپیمایی خودرویی به شکل نمادین با مسئولیت سپاه برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام روحانی روز شنبه در نشست ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به ایام شهادت امام علی(ع) و شب‌های قدر، اظهار کرد: امیدوارم با بهره بردن از بهترین شب قدر شب بیست و سوم رمضان بتوانیم در این روزهای سخت نسبیت به سلامت جامعه و حیات مردم انجام وظیفه کنیم.

رئیس‌جمهور ادامه داد: پیشاپیش از مردم عزیز که در شب نوزدهم، بیست و یکم و امشب که پیش رو داریم قدردانی می‌کنم چون در شب‌های احیا، دستورالعمل‌ها را کاملا رعایت کردند و بسیار منظم و حساب شده و با اصول در مراسم حاضر شدند و قرآن به سر گرفتند. و از همه برگزار کنندگان این مراسم وعاظ، مداحان، مسئولان مساجد و حسینیه‌ها و بسیج مساجد کمال تشکر را داشته باشم.

روحانی گفت: در واقع در شرایطی هستیم که نه باید بگذاریم اضطراب در جامعه ایجاد شود و نسبت به آینده ناامیدی و تردید ایجاد شود و

همه نه باید بگذاریم شرایطی پیش بیاید که مردم احساس کنند از شرایط خطر این ویروس به‌طور کامل عبور کرده‌ایم.

دوران ویروس کرونا تمام نشده ولی شرایط ما از دیروز بهتر است

روحانی در ادامه به تلاش برخی برای ایجاد یاس، اضطراب و دلهره در جامعه اشاره کرد بطوریکه مردم احساس می‌کنند گرفتار شرایط بسیار سخت بدون راه‌حل در زندگی شده‌اند، اضافه کرد: این شرایط در مردم آرد روانی و تبعات در تصمیم‌گیری اقتصادی در آینده دارد. مسئولان اجتماعی و هم مسئولان اقتصادی و سیاسی برای مردم روشن توضیح دهند که دوران سختی نگذشته و دوران ویروس تمام نشده و همچنان با یک ویروس خطرناکی روبه‌رو هستیم اما با این حال شرایط ما از دیروز بهتر شده است.

رئیس‌جمهوری با تأکید براینکه شرایط ما

روز گذشته مدارس کشور مطابق تصمیم ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، شروع به فعالیت کردند، فعالیتی که دانش‌آموزان برای حضور اجباری ندارند

دیروز پس از گذشت سه ماه از تعطیل شدن اجباری مدارس به علت شیوع کرونا، کلاس‌های درس پذیرای دانش‌آموزان بود. البته به علت اجباری نبودن حضور دانش‌آموزان تعداد زیادی از آنها با هم ترجیح دادند در خانه بمانند. همین مسئله سبب شد تا اقبال دانش‌آموزان به مدارس در مناطق و شهرستان‌ها متفاوت باشد.

از دیگر سو، مدارس تدابیر لازم را برای استقبال از دانش‌آموزان در نظر گرفته بودند. تب‌سنجی، ارائه مواد ضدعفونی‌کننده و ماسک و دستکش در برخی مدارس از جمله اقدام‌هایی بود که برای حفظ سلامتی دانش‌آموزان و کادر مدارس انجام شده بود. ضدعفونی مدارس و میزها و صندلی‌ها نیز از دیگر کارهای انجام شده بود.

با ایین حال، طبق تصمیم مسئولان، فعالیت مدارس در مدت بازگشایی صرفا در راستای رفع اشکال دانش‌آموزان خواهد بود و معلمان با توجه به حضور دلخواهی دانش‌آموزان نباید اقدام به تدریس کنند.

به گفته حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش، حضور مدیران در مدارس الزامی است و دبیران نیز طبق تقویم آموزشی در مدرسه حضور خواهند داشت. پس از گذشت یک هفته پس از بازگشایی و مشخص شدن میزان مراجعه دانش‌آموزان به

باز گشایی ساعتی حرم مطهر حضرت معصومه (س)

صحن‌های حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران بعد از ماه مبارک رمضان به صورت ساعتی باز می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز قم، استاندار قم دیروز پس از پایان جلسه ویدئو کنفرانسی با رئیس‌جمهور در ستاد ملی مبارزه با کرونا با بازگشایی صحن‌های مسجد جمکران و حرم مطهر بعد از ماه مبارک رمضان خبر داد.

بهرام سرمت، افزود: با تصویب شورای ملی مقابله با کرونا، صحن اماکن مقدسه به صورت سه ساعت صبح و سه ساعت عصر بعد از ماه مبارک رمضان بازگشایی خواهد شد.

وی با اشاره به برگزاری نماز عید فطر در تمامی مساجد کشور گفت: نماز عید فطر در مساجد و محل‌های غیر پوشیده استان قم با اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار می‌شود.

استاندار قم، از بازگشایی رستوران‌ها و هتل‌ها هم خبر داد و افزود: رستوران‌ها و هتل‌های استان هم بعد از ماه مبارک رمضان فعالیت خود را با اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی از سر می‌گیرند.

وی باز گشایی دانشگاه‌ها و مراکز ورزشی از ۱۷ خرداد را از دیگر مصوبات این نشست بیان کرد و گفت: مراکز ورزشی بدون اجتماع و تماشاجی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی کار خود را از سر می‌گیرند.

همچنین صحن‌های رویاز حرم مطهر امام رضا(ع) و دیگر اماکن مقدس از ابتدای ماه شوال به صورت محدود در برخی ساعات بازگشایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، در جلسه دیروز ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با بازگشایی محدود صحن‌های حرم مطهر رضوی از ابتدای ماه شوال موافقت شد.

بر این اساس از ابتدای ماه شوال صحن‌های رویاز حرم مطهر رضوی سه ساعت صبح و سه ساعت عصر به روی مشتاقان زیارت حضرت بازگشایی می‌شود.

بر اساس مصوبه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، تا اطلاع ثانوی امکان برگزاری نماز جماعت در حرم مطهر رضوی فراهم نیست.

اخبار کشور

روحانی:

روز قدس در تهران به شکل خودرویی برگزار می‌شود



نسبت به اوایل بهتر شده است، تصریح کرد: اوایل اسفند گذشته را نگاه کنید ببینید چه اضطراب و به هم ریختگی بود و کسی نمی‌دانست چگونه باید عمل و مقابله کند و راه‌حل چیست و اینکه پنهان بودن این ویروس چقدر است یکی می‌گفت ۵ روز و دیگری می‌گفت ۱۵ روز. نمی‌دانستیم علائم ویروس چیست یکی می‌گفت سرفه و دیگری می‌گفت تب بالا.

وی ادامه داد: در این مدت مهارت مردم و کادر درمانی ما به مراتب بالا رفته است و به خوبی پرستاران و پزشکان این ویروس را می‌شناسند و علائم این بیماری را می‌دانند. روزهای اول نمی‌دانستند سردر، درد عضلات، از دست رفتن چشایی و بویایی هم می‌تواند علائم ابتلا به ویروس کرونا باشد و فقط به سرفه و تب و تنگی نفس اکتفا شده بود.

مراسم روز قدس در تهران به شکل نمادین و خودرویی است

رئیس‌جمهور از برگزاری روز قدس در تهران به شکل خودرویی خبر داد و تأکید کرد: قرار است مسئولیت این مراسم را سپاه برعهده بگیرد و از یک مبدأ تا انتهای از طریق خودرو حضور داشته باشیم که یک حرکت تبلیغاتی است.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: در خودرو هم سربود خواهد می‌شود و هم می‌توان پرچم در دست داشته باشیم، در واقع یک مراسم نمادینی از طریق خودروها انجام می‌شود و سپاه مسئولیت آن را برعهده گرفته است.

نماز عید فطر هفته بعد برگزار می‌شود

روحانی در مورد برگزاری نماز عید فطر هم

تصریح کرد: در مورد روز عید فطر که هفته بعد خواهد بود، بنا شد در سراسر کشور نماز عید فطر باشد اما در مکان‌هایی که اجتماع بزرگ مثل مصلی‌ها برگزار می‌شود، برای رعایت مسائل بهداشتی انجام نشود اما مساجد، محلات و حسینیه‌ها نماز را با رعایت پروتکل‌ها بخوانند. می‌توان این نماز را هم در خانه‌ها به شکل جمعی یا فردی خواند.

رئیس‌جمهوری درباره بازگشایی اماکن مذهبی و متبرکه از جمله حرم رضوی(ع)، حرم حضرت معصومه (س)، شاه چrag(ع)، شاه عبدالعظیم حسنی(ع) و دیگر اماکن متبرکه خاطر نشان کرد: قرار شد بعد از ماه رمضان اماکن متبرکه و مذهبی در چارچوب دستورالعمل‌ها که وزارت بهداشت به آنها داده، حرم‌ها و صحن‌هایشان باز شود اما رواق‌ها بسته است.

وی افزود: سه ساعت صبح و سه ساعت عصر صحن‌ها باز می‌شود، توقف زیاد نداشته باشند، مناطق سفید قرار دارند. می‌توان نمازجمعه برگزار کرد، در آنجا نیز می‌توان روز قدس را با مراعات همه چارچوب‌ها و پروتکل‌های بهداشتی برگزار کرد. البته مراسم روز قدس، نه به‌عنوان راهپیمایی بلکه به شکل اجتماع در مکان نمازجمعه در مناطق سفید برگزار می‌شود.

وی در مورد برگزاری روز قدس در تهران هم اظهار داشت: در مورد شهر تهران دستورالعمل دیگری مدنظر داریم چون شرایط قرمز است و نمازجمعه هم نداریم. اما تهران پایتخت است و نمی‌شود کاری نکرد. قرار است مسئولیت را سپاه برعهده بگیرد و از یک مبدأ تا انتهای از طریق خودرو حضور داشته باشیم که یک حرکت تبلیغاتی است.

رئیس‌جمهوری در مورد هتل‌ها هم یادآور شد:

هتل‌ها بسته نیستند. قسمت رستوران هتل‌ها بسته بود که بعد از ماه رمضان همان‌طور که رستوران‌ها باز می‌شود، هتل‌ها هم فعالیت را می‌شوند.



دانش‌آموزان است، اظهار داشت: حضور دانش‌آموزان در مدرسه به شکل اختیاری و داوطلبانه و صرفا برای رفع‌اشکال است و قرار نیست آموزش رسمی در این مرحله در مدارس انجام شود.

محسن‌بیگی افزود: قریب به اتفاق دانش‌آموزان، آموزش‌ها را از طریق شبکه‌های مجازی و تلویزیونی دریافت کردند و منتها چون برخی دانش‌آموزان نتوانستند به صورت کامل آموزش‌ها را دریافت کنند، می‌توانند در مدرسه رفع‌اشکال کنند و باز هم تأکید می‌کنم هیچ اجباری و الزامی برای حضور دانش‌آموزان نیست.

وی با تأکید بر اینکه دانش‌آموزانی که دارای بیماری‌های زمینه‌ای هستند مجاز به حضور در مدارس نیستند، اظهار داشت: دانش‌آموزانی که مبتلا به بیماری‌های قلبی، عروقی و تنفسی هستند یا سپایند عضو انجام دادند، به هیچ عنوان مجاز به

حضور در مدرسه نیستند.

مدیرکل سلامت و تندرستی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: الزام کردیم تمام مدارس قبل از ورود دانش‌آموزان ضدعفونی شود و فاصله یک و نیم تا دو متر بین دانش‌آموزان رعایت شود و همچنین اگر تعداد دانش‌آموزان متقاضی زیاد بود، نوبت‌بندی شده و دانش‌آموزان در چند شیفت حضور پیدا کنند. کسی حق ندارد پروتکل را زیر پا بگذارد و کلاس‌های فشرده برگزار کند، همچنین ترم نظارتی آموزش و پرورش و شبکه بهداشت و درمان دانشگاه علوم پزشکی بر فعالیت مدارس نظارت می‌کند.

محسن‌بیگی گفت: با توجه به نیاز دانش‌آموزان، هر چند ساعت که نیاز داشته باشند در مدرسه حضور می‌یابند اما هر شیفت مدرسه، چهار ساعت است.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت امام علی(ع) که هر ساله با حضور انبوه زائران میلیونی آن حضرت برگزار می‌شد، امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا برخی هیئت‌های مذهبی

با گردهمایی و برایی دستجات عزاداری و همچنین با خواندن مرثیه و مراسم سینه‌زنی را رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در بازار به عزاداری اولین شهید عالم پرداختند.

برخی هیئات مذهبی در بازار تبریز عزاداری کردند.

مراسم شهادت